
 

Uchwała nr XLI.317.2022 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów cyberbezpieczeństwa 

w Starostwie Powiatowym w Ełku” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku”, finansowanego z Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, V Oś Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT EU. Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  

2. Realizacja projektu nastąpi w 2022 roku.  

§ 2. 

Finansowanie projektu: 

ze środków Unii Europejskiej: 100%. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


